

# ZMĚNOVÝ LIST č. 05

Předmět díla : „Zkvalitnění péče o klienty centra pro rodinu a sociální péči Hodonín – denní rehabilitační stacionář Vlastovka – II“

Objekt :

Objednatel : Centrum pro rodinu a sociální péči Hodonín, z. s.

Zhotovitel: RENOVA stavební a obchodní společnost s r.o., Polní 4057/27, 695 01 Hodonín

TDS : Ing. Jiří Ilčík, Ing. Karen Kylbergerová

Projektant : Prost Hodonín s.r.o., Brněnská 4062/3a, 695 01 Hodonín

Popis změny :

V zadávací dokumentaci, bohužel, chyběly položky, které se týkaly elektroinstalace – silnoproud i slaboproud - pro ovládání brány a branky.  
Došlo k pochybení projektanta – rozpočtáře, který tyto položky do zadávací dokumentace opomněl vložit.

údaje o změně	Změnu vyvolal :	Objednatel		
	Jedná se o změnu :	úprava předmětu díla, kterou se mění cena díla	ANO/NE	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	ANO/NE	
	Způsob projekčního řešení změn :	zápis do SD (deníku změn)	ANO/NE	
		zápis KD	ANO/NE	
		jiné	ANO/NE	
cena	Cena Méněprací bez DPH:		0,00 Kč	
	Cena Víceprací bez DPH:		64 706,80 Kč	
	Náklady na změnu bez DPH:		64 706,80 Kč	
	Výše DPH	15%	0,00 Kč	
	Výše DPH	21%	13 588,43 Kč	
	Náklady na změnu vč. DPH		78 295,23 Kč	
termíny	Termín realizace změny :		2023	
	Vliv změny na termín dokončení díla :			ANO/NE
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:		Jméno a příjmení	Datum a podpis
	Za objednatele :		Mgr. Lucie Ambrozková	
	Za zhotovitele (stavbyvedoucí) :		Ing. Zdeněk Marek	
	TDS :		Ing. Jiří Ilčík Ing. Karen Kylbergerová	
	Projektant :		Ing. arch. Rastislav TESAŘÍK	
	Ostatní:			
přílohy	položkový rozpočet:		Příloha č. 05	

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **05**      **Stacionář Vlaštovka - elektroinstalace**

Objekt: **01**      **Elektro příprava - přístřešek**

Rozpočet: **6 Silnopr**      **Silnoprúdá elektroinstalace**

Objednatel: **Centrum pro rodinu a sociální péči Hodonín, z.s.**  
**Štefánikova 288/26**  
**695 01      Hodonín**

IČO: **69722595**

DIČ:

Zhotovitel: **RENOVA stavební a obchodní společnost s r.o.**  
**Polní 4057/27**  
**69501      Hodonín**

IČO: **46992707**

DIČ: **CZ46992707**

Vypracoval:

Rozpis ceny

			Celkem
HSV			22 675,20
PSV			0,00
MON			42 031,60
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>64 706,80</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>64 706,80</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>13 588,43</b> CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

**Cena celkem s DPH**

**78 295,23 CZK**

v

dne

\_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

  
 \_\_\_\_\_  
 Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
Rozváděče,	Rozváděče, skříně a příslušenství	HSV			7 812,00	12,1
Stavební p	Stavební práce při elektromontážích - 846-9	HSV			14 826,80	22,9
Ukončovací	Ukončovací prvky a svorkovnice	HSV			36,40	0,1
M21	Elektromontáže	MON			40 603,20	62,7
Materiál z	Materiál zemních a stavebních prací	MON			151,80	0,2
Montáže dl	Montáže dle ceníku M741	MON			1 276,60	2,0
Cena celkem					64 706,80	100,0



## Položkový rozpočet

S:	102c	Stacionář Vlaštovka - elektroinstalace
O:	01	Elektro příprava - přístřešek
R:	6 Silnopr	Silnoproudá elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: Rozváděče,</b>		<b>Rozváděče, skříně a příslušenství</b>				<b>7 812,00</b>
1	Pol__37	Rozváděč RV3	ks	1,00000	7 812,00	7 812,00
<b>Díl: Stavební p</b>		<b>Stavební práce při elektromontážích - 846-9</b>				<b>14 826,80</b>
2	132311320	Rýhy ručně š.35 cm, hl.100 cm, tř.3	m	12,00000	565,50	6 786,00
3	174311320	Zásyp rýh ručně š.35cm, hl.100cm, tř.3	m	12,00000	78,00	936,00
4	181111100	Provizor úprava terénu se zhut tř.1	m2	12,00000	32,50	390,00
5	388791210	Osaz trub plast do rýhy+obsyp 10 cm	m	12,00000	71,50	858,00
6	451572110	Lože pískové tl.10 cm, š.do 65 cm	m	12,00000	101,40	1 216,80
7	358768155RM	Vyzbrojení rozvaděče pro přístřešky pro kola a automobilu	soubor	1,00000	4 640,00	4 640,00
<b>Díl: Ukončovací</b>		<b>Ukončovací prvky a svorkovnice</b>				<b>36,40</b>
8	273104	SVORKA KRABICOVA 3X1-2,5MM	KS	7,00000	5,20	36,40
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>40 603,20</b>
9	CYKYJ5X2,5	KABEL CYKY-J 5x2,5	M	12,00000	38,00	456,00
10	KF09075	TRUBKA KOPOFLEX 75	M	12,00000	48,10	577,20
11	551468168RM1	Dodávka a montáž elektropohonu pro pojízdnou bránu	kus	1,00000	39 570,00	39 570,00
<b>Díl: Materiál z</b>		<b>Materiál zemních a stavebních prací</b>				<b>151,80</b>
12	VLZ000010	Písek kopaný	m3	0,60000	253,00	151,80
<b>Díl: Montáže dl</b>		<b>Montáže dle ceníku M741</b>				<b>1 276,60</b>
13	742221110	Montáž rozváděč sestav do 50 kg	kus	1,00000	741,00	741,00
14	746212110	Ukončení vodičů na svorkov 2,5 mm2	kus	6,00000	23,40	140,40
15	747161523	Mont zásuvek domov krabic venk 2P+Z	kus	2,00000	197,60	395,20